
令和 6年 11月吉日 

共立精機株式会社 

お客様 各位 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  この度弊社では、近年のデジタル化への移行や脱炭素社会の実現に向けた取組み 

の一環として、令和 7年以降年賀状による年始のご挨拶を控えさせていただくことと 

いたしました。 

  何卒ご理解を賜りたく、書中をもってお知らせ申し上げます。 

  末筆ながら、皆様のご繁栄をお祈りいたしますと共に今後とも、変わらぬご厚誼を 

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


